
 
 
 

 

tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr            Stranica 1 od 1 
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 007-01/24-05/01 
URBROJ: 448-01/01-24-6 
Zagreb, 10. svibnja 2024. 
 
Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 
21. elektroničkoj sjednici održanoj od 9. do 10. svibnja 2024. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 

O ODOBRENJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU GODIŠNJEG PROGRAMA RADA I POSLOVANJA  
HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME U 2023. GODINI 

 
 

I. 
 
Odobrava se Izvješće o izvršenju godišnjeg programa rada i poslovanja Hrvatskog zavoda za norme u 2023. godini od 
29. travnja 2024. godine (KLASA: 001-01/24-03/01; URBROJ: 448-01/01-24-2) koje sadrži ispravke u skladu s 
dostavljenim mišljenjima Ministarstva financija. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Hrvatskog zavoda za norme 

Hrvoje Bujanović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O tome obavijest: 

1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a 

2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a 

3. Odsjeku za financijske i knjigovodstvene poslove 

4. Pismohrani, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/

